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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12108032F

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit BEMARG38
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Nr.10, Rruga Shyqyri 
Bërxolli, Kati 2, Nr. pasurie /472+2-9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushën e ndërtimit, zbatimit, projektimit dhe 

rikonstruksioneve. Ndërtime civile dhe ekonomike, ndertime 
rruge, ndërtime hekurudhore, ndërtime elektrike, ndërtime 
ura dhe vepra arti, ndertime hidraulike, restaurime etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve të ndërtimit. Tregtim me 
shumicë dhe pakice inerte dhe materiale te tjera ndërtimi. 
Ndërtim, rikonstruksion dhe mirërnbajtje godina civile dhe 
industriale, izolim dhe veshje fasadave. Ndërtim dhe 
mirmbajtje e linjave teknologjike etj. Sherbime konsulence 
dhe të ngjashme në ndërtim, rikonstruksion, menaxhim 
projektesh etj. Punime prishje e ndërtimeve, gërmime, 
punime rifiniture të muraturës dhe të tjera te lidhura me to, 
rifiniturë me materiale druri, plastic, metalik dhe xhami. 
Ndentime parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe 
druri. Ndertim dhe sherbim mirembajtjeje i impianteve 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle lëvizëse, 
transportuese etj). Ndërtim ujesjellesa, vepra kullimi dhe 
vaditje. Ndërtim dhe sherbim mireinbajtje i impianteve të ujit 
të pijshem dhe pastrimit të tij. Ndërtim dhe mirërnbajtje i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtirnit te mbetjeve urbane. 
Ndetimi dhe mirërnbajtje i sistemeve kundra zhurmes per 
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infrastrukturen. Ndërtim i objekteve të ndryshme per banim, 
të atyre social-kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje 
fabrikash, hotelesh, aeroportuale etj. Ndërtim i linjave të 
prodhimit dhe përpunimit cimentos dhe produkteve të 
ngjashme.  Ndërtim hidrocentralesh per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise eleltrike.  Ndërtim dhe mirembajte i 
impianteve teknologjike, termike dhe kondicionimi. Ndërtim 
dhe mirembajtje i impianteve të sinjalistikes ndricuese të 
trafikut rrugor. Ndërtim dhe mirembajtjen i impianteve dhe 
linjave telefonike dhe telekornunikacionit, Ndërtim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje i impianteve të brendeshme 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV etj. Ndërtim dhe 
mirëmbatje i linjave teknologjike të survejirnit dhe 
monitorimit kompjuterik. Punime germimi në tokë. Punime 
nëntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujësjellesa, gazsjellcsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Perfaqesimin e 
shoqërive të ndryshrne, Shqiptare dhe të huaja, që kane 
objekt të njëjtë apo te ngjashem me ate të kësaj shoqërie.
Arben Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2021                Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEMARG38
E-Mail: bemarg.shpk@gmail.com  
Telefon: +355 672031199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545F3551-5368-4761-8D98-472D219305F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530EB696-5F86-4FDE-A0F8-57B342FAEC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C022F6B-EA14-4935-90EC-87F04C1ABD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B108EE6-FF1C-47DC-A489-99E1057E913C
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Regjistrimi Fillestar: CN-778281-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


